UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ XÂY DỰNG

   Số:
V/v phổ biến các thiết kế mẫu định

hình nhà ở truyền thống một số dân

tộc thiểu số và thiết kế mẫu công

trình công cộng mang bản sắc kiến

trúc truyền thống dân tộc, vùng

miền trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Giang, ngày       tháng      năm

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố Hà Giang

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Hà Giang tại Văn bản số 788/UBND-

KTTH ngày 24/3/2023 về việc tổng hợp, phổ biến các thiết kế mẫu định hình nhà ở

truyền thống một số dân tộc thiểu số và thiết kế mẫu công trình công cộng mang bản

sắc kiến trúc truyền thống dân tộc, vùng miền trên địa bàn tỉnh.

Sở Xây dựng tổng hợp các mẫu thiết kế đã ban hành về nhà ở truyền thống

một số dân tộc thiểu số và các thiết kế mẫu công trình công cộng mang bản sắc

kiến trúc truyền thống dân tộc, vùng miền trên địa bàn tỉnh (gồm 20 mẫu thiết kế).

Các mẫu thiết kế đã được Sở Xây dựng đăng tải trên trang thông tin điện tử

của ngành theo địa chỉ: https://sxd.hagiang.gov.vn/

Đề nghị UBND các huyện/thành phố đăng tải trên các trang thông tin điện tử

của huyện/thành phố; chỉ đạo các phòng, ban chuyên môn; UBND các xã, thị trấn

tổ chức phổ biến đến toàn thể nhân dân trên địa bàn biết, tham khảo và lựa chọn.

(Có các mẫu thiết kế được tổng hợp gửi kèm theo)

Sở Xây dựng trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban tuyên giáo Tỉnh uỷ (ph/h);

- Các sở: Thông tin truyền thông;

Văn hoá, thể thao và Du lịch (ph/h);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Vnptioffice;

- Lưu: VT, QH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Sơn

https://sxd.hagiang.gov.vn/download/quyet-dinh-so-28-2022-qd-ubnd-ngay-09-12-2022/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:25:32+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Lê Thanh Sơn<ltson.sxd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:33:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<Vanphong.sxd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<Vanphong.sxd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:33:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<Vanphong.sxd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:33:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<Vanphong.sxd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T15:33:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<Vanphong.sxd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!